[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 06 марта 2014 года №0 49-од

	Об организации и проведении

окружного  этапа областного конкурса профессионального мастерства

педагогических работников, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья дошкольного возраста, в 2014 году

В  соответствии с распоряжением министерства образования  от 14.02.2014 г.  № 96-р «О проведении конкурса профессионального мастерства педагогических работников, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья, в 2014 году» и с целью повышения профессионального мастерства педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья дошкольного возраста, приказываю:
          1. Провести  окружной этап областного конкурса профессионального мастерства педагогических работников, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья дошкольного возраста (далее – Конкурс)  с  01 марта  по 25  марта 2014 года, руководствуясь положением о Конкурсе, утвержденного распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 14.02.2014 г. № 96-р.

2. Утвердить:

           2.1. Состав жюри окружного этапа  Конкурса (Приложение № 1).

 2.2. Состав оргкомитета окружного этапа Конкурса (Приложение № 2)

3.  Директору ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский
 РЦ» Радаевой Г.Н.:

3.1.  Организовать проведение окружного этапа  Конкурса в срок до 25 марта 2014 года.

3.2. Предоставить отчет о проведении Конкурса в отдел развития образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области  в срок до 28 марта 2014 года.

4. Руководителям государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Северо-Восточного управления  министерства образования и науки Самарской области оказать содействие в участии педагогов структурных подразделений, реализующих образовательные программы дошкольного образования,  в Конкурсе.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области Серову Е.А.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

 к приказу

СВУ МОиН СО

от 06.03.2014г.№049 -од

Жюри Конкурса

1. Серова Е.А., председатель, начальник отдела развития образования СВУ МОиН СО,

2. Токарь И.Ю., ведущий специалист отдела развития образования СВУ МОиН СО,

3. Забелина И.А., начальник социопсихологического отдела ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»,

4. Алюкова Е.В., методист ГБОУ ДПО ЦПК  «Похвистневский
 РЦ».

5. Гнедова Н.А.,  заведующий СП «Детский сад «Журавушка»»  ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево,

5.  Черных Г.М., педагог-психолог СП «Детский сад «Журавушка» ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево,

     6. Федорова О.Н., методист СП «Детский сад «Сказка» ГБОУ гимназия №1 г. Похвистнево,

7. Башкирова Е.В., заведующий СП «Детский сад «Аленушка» с. Исаклы Исаклинского района,

8.  Пижамова Т.А., заведующий СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ с. Подбельск Похвистневского района,
9. Соловьева С.В., заведующий СП «Детский сад «Аленушка»» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино,

10. Халилова Л.З.,  заместитель директора СП «Детский сад «Березка» ГБОУ СОШ с. Камышла.

Приложение № 2

 к приказу

СВУ МОиН СО

от 06.03.2014г.№049 -од

Оргкомитет Конкурса
1. Радаева Г.Н., директор ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»;

2. Забелина И.А.,  начальник социопсихологического отдела ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»;

3. Богданов И.Н., программист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».